
  

 

 

                                                                                                  

 16.12.2021 г. 1055 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку в 2021-2022 учебном году 

       В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Лабинского района от 08 октября 2021 года                     

№ 856 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Лабинском районе в 2021-2022 учебном году», 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации                         

от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», методическими рекомендациями                 

по организации и проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году (Москва, 

2021 год), 29 ноября  2021 года проведен муниципальный этап всероссийской 

олимпиады школьников (далее – олимпиада) по английскому языку. 

       В олимпиаде по английскому языку приняли участие 139 обучающихся                

7-11 классов из 12 общеобразовательных организаций. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в 2021–2022 учебном году 

(приложение 1). 

2.  Руководителям общеобразовательных организаций: наградить 

поощрительными грамотам победителей и призеров олимпиады                                     

по английскому языку  в 2021–2022 учебном году. 

3.  Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования управления образования Н.С. Королеву. 

4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности начальника                                        Н.Е.  Маршалко                                  

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение № 1 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от   15.12.2021 года  № 1055 
 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку 

 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 

к
о
т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО 

Муниципал

ьное 

образовани

е 

К
о
л

-в
о
 б

а
л

л
о
в

 

Статус 

диплома 

(победит

ель, 

призер, 

участник

) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  
Сеина Анна Сергеевна 8 8 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска  

Лабинский 

район 
41 победитель 

2.  
Гринь Мария Витальевна 7 7 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска  

Лабинский 

район 
38 победитель 

3.  

Краморов Никита Анатольевич 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
36 призер 



4.  

Крусь Ярослав Сергеевич 7 7 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
36 призер 

5.  
Батырбиева Атлана Казбековна 7 7 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
36 призер 

6.  
журавская биата станиславовна 7 7 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
36 призер 

7.  
Романцова Ольга Александровна 7 7 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
36 призер 

8.  
Дятлова Диана Александровна 8 8 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
35 призер 

9.  
Жуковская Анна Васильевна 8 8 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
34 призер 

10.  

Гумбатова Полина Эдуардовна 8 8 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
33 призер 

11.  

Косоногова Алёна Дмитриевна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
31 призер 

12.  
Брыкалова Ангелина Александровна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
30 призер 



Лабинского района 

13.  

Скорецкий Егор Андреевич 8 8 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
30 призер 

14.  
Альшаева Диана Александровна 8 8 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
27 призер 

15.  

Аксёнов Владислав Владимирович 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
26 призер 

16.  

Гридин Даниил Вадимович 8 8 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
25 призер 

17.  

Романова Дарья Владимировна 7 7 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
23 призер 

18.  

Тарасов Александр Алексеевич 7 7 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
23 призер 

19.  

Краморов Евгений Сергеевич 7 7 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
22 призер 



20.  

Диана Лахтарина Денисовна 7 7 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
22 призер 

21.  

Радченко Ангелина Сергеевна 8 8 

МОБУСОШ№4 им. В.Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
22 призер 

22.  

Стеблевский Александр Алексеевич 8 8 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
22 призер 

23.  

Дегтярёва Анастасия Дмитриевна 7 7 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
21 призер 

24.  

Муратова Мадина Набиджоновна 7 7 

МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
21 призер 

25.  

Олейников Андрей Денисович 7 7 

МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
21 призер 

26.  

Савина Ольга Сергеевна 7 7 

МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
21 призер 



27.  

Малькова Полина Николаевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
21 призер 

28.  

Комова Ирина Витальевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
20 участник 

29.  

Шаповалова София Денисовна 7 7 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
19 участник 

30.  

Никонова Ольга Евгеньевна 7 7 

МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
19 участник 

31.  

Петросова Кристина Романовна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
19 участник 

32.  

Фурс Ангелина Сергеевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
18 участник 

33.  
Пешкова Татьяна Викторовна 7 7 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинский 

район 
17 участник 



34.  

Доронина Ксения Алексеевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
17 участник 

35.  

Бражникова Ирина Александровна 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
17 участник 

36.  

Штанин Алексей Александрович 8 8 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской   

Лабинского района 

Лабинский 

район 
16 участник 

37.  

Малова Анастасия Сергеевна 7 7 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
15 участник 

38.  

Никулина Вероника Олеговна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
15 участник 

39.  

Штефан Берта Витальевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
15 участник 

40.  
Колесников Глеб Витальевич 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

Лабинский 

район 
14 участник 



района 

41.  

Агафонова Дарья Юрьевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
14 участник 

42.  

Чахалян Лариса Арменовна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
14 участник 

43.  

Зверева Кристина Андреевна 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
14 участник 

44.  

Шакина Елизавета Романовна 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
13 участник 

45.  

Дегтярева Анна Алексеевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
13 участник 

46.  

Бороздина София Николаевна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 

Лабинска Лабинского 

района  Лабинского района 

Лабинский 

район 
13 участник 



47.  

Озеров Илия Максимович 7 7 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
12 участник 

48.  

Бубликова Виктория Юрьевна 7 7 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
12 участник 

49.  

Ковалева Татиана Александровна 7 7 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
12 участник 

50.  

Ройба Данил Витальевич 8 8 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
12 участник 

51.  

Максимова Арина Александровна 7 7 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
11 участник 

52.  

Федоров Константин Георгиевич 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
11 участник 

53.  

Машенцев Захар Владимирович 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
10 участник 



54.  

Курочкин Вениамин Сергеевич 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
10 участник 

55.  

Димченко Софья Андреевна 8 8 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
10 участник 

56.  

Гаврошенко Михаил Андреевич 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
8 участник 

57.  

Максимова Яна Евгеньевна 8 8 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
8 участник 

58.  

Гринёва Полина Игоревна 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
7 участник 

59.  

Самохвалова Виктория Ильинична 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
7 участник 

60.  

Третинко Алёна Геннадьевна 7 7 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
7 участник 



61.  

Шишкова Дарья Васильевна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
7 участник 

62.  

Погорелова Виктория Михайловна 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 
5 участник 

63.  

Гончаров Арсений Давидович 8 8 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. 

ЧамлыкскойЛабинского 

района 

Лабинский 

район 
5 участник 

64.  

Ковальчук Ростислав Евгеньевич 9 9 

МОБУСОШ№4 им. В.Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 66 победитель 

65.  

Скрынникова Елена Андреевна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 51 призер 

66.  

Залевский Тимофей Олегович 10 10 

МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 51 призер 

67.  

Машкова Алена Николаевна 11 11 
МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Лабинский 

район 50 призер 



Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

68.  

Никулина Алиса Ильинична 11 11 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 49 призер 

69.  

Воробьева Арина Алексеевна 11 11 

МОБУСОШ №4 им. В.Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 49 призер 

70.  

Баранова Анастасия Михайловна 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 46 призер 

71.  

Колесников Артём Вигенович 10 10 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 44 призер 

72.  

Фролов Даниил Викторович 10 10 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 44 призер 

73.  

Фенев Данил Александрович 11 11 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 43 призер 

74.  

Калинченко Иван Алексеевич 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинский 

район 42 призер 



Лабинского района 

75.  

Сафонова Валерия Владимировна 10 10 

МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 41 призер 

76.  

Куликова Алёна Андреевна 11 11 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 41 призер 

77.  

Сохарева Лилия Дмитриевна 10 10 

МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 40 призер 

78.  

Кудымов Дмитрий Денисович 9 9 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. 

Прохладного Лабинского 

района 

Лабинский 

район 39 призер 

79.  

Дуюнова Анастасия Викторовна 11 11 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 39 призер 

80.  

Демьянченко Дарья Геннадьевна 11 11 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 39 призер 



81.  

Гуреева Полина Андреевна 11 11 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 39 призер 

82.  

Щинова Кристина Олеговна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 38 призер 

83.  

Карпецов Роман Владимирович 10 10 

МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 37 призер 

84.  

Асланян София Кареновна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 36 призер 

85.  

Белозерова Ева Сергеевна 10 10 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 36 призер 

86.  

Метелева Наталья Александровна 10 10 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 35 призер 

87.  

Мишина Алена Андреевна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 34 призер 

88.  

Толокольникова Елизавета   11 11 
МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинский 

район 30 участник 



Лабинского района 

89.  

Болвачева Екатерина Анатольевна 11 11 

МОБУСОШ №4 им. В.Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 29 участник 

90.  

Ивасенко Артём Владимирович 9 9 

МОБУ СОШ №10 им. 

П.П.Пидины пос. 

Прохладного Лабинского 

района 

Лабинский 

район 28 участник 

91.  

Пугина Ксения Дмитриевна 10 10 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 27 участник 

92.  

Кудиёва Наталья Алексеевна 11 11 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 27 участник 

93.  

Епифанова Анна Юрьевна 11 11 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 26 участник 

94.  

Ильяев Илья Валерьевич 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 24 участник 

95.  

Шекова Ирина Юрьевна 9 9 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 24 участник 



96.  

Демьяненко Илона Арамовна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 24 участник 

97.  

Воловский Всеволод Юрьевич 10 10 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 24 участник 

98.  

Давтян Марьяна Геворговна 9 9 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 23 участник 

99.  

Шевченко Валерий Алексеевич 9 9 

МОБУ СОШ №6 им. А.г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 22 участник 

100.  

Астахова Алина Максимовна 9 9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 21 участник 

101.  

Локандилова Анастасия Сергеевна 9 9 

МОБУСОШ №4 им. В.Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 21 участник 

102.  

Закурдаева Елизавета Олеговна 9 9 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 21 участник 

103.  

Сакович Полина Витальевна 9 9 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 21 участник 

104.  Берников Артем Сергеевич 11 11 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Лабинский 

20 участник 



Константинова г. Лабинска район 

105.  

Чернова Полина Николаевна 10 10 

МОБУСОШ №4 им. В.Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 19 участник 

106.  

Лугова Веста Игоревна 9 9 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 18 участник 

107.  

Шестопалова Диана Иогревна 11 11 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 18 участник 

108.  

Войтова Дарья Сергеевна 11 11 

МОБУСОШ №4 им. В.Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 18 участник 

109.  

Сахно Владислав Анатольевич 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 17 участник 

110.  

Булатов Виктор Андреевич 10 10 

МОБУ СОШ №33 станицы 

Упорной Лабинского 

района 

Лабинский 

район 17 участник 

111.  

Разумов Дмитрий Павлович 10 10 

МОБУСОШ №4 им. В.Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 17 участник 



112.  

Мелентьева Елена Александровна 9 9 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 16 участник 

113.  

Маркина Лариса Дмитриевна 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 16 участник 

114.  

Руденко Екатерина Алексеевна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 16 участник 

115.  

Коржева Кристина Александровна 9 9 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 15 участник 

116.  

Шарапова Маргарита Сергеевна 11 11 

МОБУ СОШ №10 им. 

П.П.Пидины пос. 

Прохладного Лабинского 

района 

Лабинский 

район 15 участник 

117.  

Еремкин Илья Алексеевич 9 9 

МОБУ СОШ №10 им. 

П.П.Пидины пос. 

Прохладного Лабинского 

района 

Лабинский 

район 14 участник 

118.  

Тульнев Александр Сергеевич 9 9 
МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Лабинский 

район 14 участник 



Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

119.  

Ургарчева София Ивановна 9 9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 14 участник 

120.  

Чумаков Артём Денисович 9 9 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 14 участник 

121.  

Илюшкина София Юрьевна 10 10 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 14 участник 

122.  

Зеленская Ксения Владимировна 11 11 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 14 участник 

123.  

Прикоп Марина Викторовна 9 9 

МОБУСОШ №4 им. В.Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 13 участник 

124.  

Гочияева Залина Маратовна 10 10 

МОБУ СОШ №33 станицы 

Упорной Лабинского 

района 

Лабинский 

район 13 участник 

125.  

Моторкина Вероника Алексеевна 11 11 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 13 участник 



126.  

Коптяева Мария Викторовна 11 11 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 12 участник 

127.  

Кротова Вероника Викторовна 11 11 

МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 12 участник 

128.  

Hодникова Татьяна Алексеевна 11 11 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 11 участник 

129.  

Бражникова Анастасия Александровна 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 10 участник 

130.  

Ветух Александр Владимирович 9 9 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского 

района 

Лабинский 

район 10 участник 

131.  

Бухта Мария Сергеевна 9 9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 10 участник 

132.  

Мещерякова Дарья Денисовна 9 9 

МОБУСОШ№4 им. В.Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 9 участник 



133.  

Аракелян Галина Арутюновна 9 9 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 9 участник 

134.  

Латышева Мария Родионовна 10 10 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 7 участник 

135.  

Ткаченко София Алексеевна 10 10 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 5 участник 

136.  

Воробьев Алексей Игоревич 10 10 

МОБУСОШ №4 им. В.Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 5 участник 

137.  

Краснова Ульяна Васильевна 9 9 

МОБУСОШ №4 им. В.Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 0 участник 

138.  

Костюк Диана Евгеньевна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. 

Героя России И.В. 

Марьенкова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 0 участник 

139.  

Долматова Дарья Владимировна 10 10 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 0 участник 

      

   Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                  Н. С. Королева 


